
UCHWAŁA NR XIX/199/2020
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 9 kwietnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów
w Starych Babicach i nadania jej Statutu

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506,1309, 1571, 1696 i 1815) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnej Rady Seniorów w Starych Babicach, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XIII/120/15 Rady Gminy Stare Babice z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Gminnej Rady 
Seniorów w Starych Babicach i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 492) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Członkowie Gminnej Rady Seniorów wybierają ze swego grona Przewodniczącego, 
Wiceprzewodniczącego oraz Sekretarza Gminnej Rady Seniorów w głosowaniu tajnym bezwzględną 
większością głosów, w obecności co najmniej połowy składu Gminnej Rady Seniorów. Pierwszy wybór 
Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz Sekretarza Gminnej Rady Seniorów powinien nastąpić 
na pierwszym posiedzeniu Gminnej Rady Seniorów.”;

2) w § 4 skreśla się ust. 6;

3) § 5 ust. 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Notatka podpisywana jest przez Przewodniczącego i Sekretarza Gminnej Rady Seniorów.”;

4) w § 6 w ust. 1. dodaje się punkt 4 w brzmieniu:

„4) na wniosek 2/3 członków Gminnej Rady Seniorów, w związku z długotrwałym, 
nieusprawiedliwionym, trwającym nie mniej niż 6 miesięcy brakiem uczestnictwa w pracach Rady.”;

5) § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Odwołanie Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz Sekretarza Gminnej Rady Seniorów 
z pełnienia funkcji następuje w trybie określonym dla jego powołania, na jego wniosek lub na wniosek 
co najmniej trzech członków Gminnej Rady Seniorów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2020 r.

Poz. 4741



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Kuncewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4741


		2020-04-20T08:10:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




